SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 22 de janeiro de 2026
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano IV - Edição N° 471 Presidente: Samuel Paes

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 16/2025

Contratante: Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré

Contratada: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE

SÃO PAULO – PRODESP

Objeto: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de publicidade legal de todos

os atos de interesse da CONTRATANTE, pelo e-commerce Prodesp, nos respectivos

cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”.

Valor global da contratação: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), para o período de 60

(sessenta) meses, sendo de R$ 8.000,00 (oito mil reais) anuais.

Referente: Processo nº 17/2025 – Dispensa nº 16/2025

Vigência: 60 (sessenta) meses contados da data de 27/01/2026

Data do ajuste: 09/01/2026

SAMUEL PAES

Presidente da Câmara

___________________________________________________________________________

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: M

W
T

T
-8

N
25

-9
60

S
-U

X
7N

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

Assinaturas Digitais

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para validação acesse https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar e
informe o código do documento.

Código para verificação: MWTT-8N25-960S-UX7N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
: M

W
T

T
-8

N
25

-9
60

S
-U

X
7N

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MWTT8N25960SUX7N
		2026-01-22T15:44:38-0300
	Câmara Municipal da Estância Turística de Avaré
	Assinatura